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TENIS
PADEL
CREACION DE RANKINGS

ORGANIZACION
DE EVENTOS

CAMPUS DEPORTIVOS

INFORMACION
TEL. 675 552 737

cotealarilla@gmail.com

XIV CAMPUS URBANO
STA. CATALINA DE SENA

BASEBALL VOLEY INGLES
BADMINTON MUSICA Y RITMO
BALONCESTO FIESTA DEL AGUA
BICLICLETAS CIENCIA
EDUCACION VIAL DIVERTIDA
TENIS Y MAS...
FUTBOL

Del 28 de Junio al 30de Julio

5 SEMANAS

APUNTATE YA!
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CAMPUS 2021

Presentamos el XIV Campus Santa Catalina de Sena,
con la més completa oferta de actividades: Multideporte,
Ciencia Divertida, Musica, Inglés y mucho més... en las
instalaciones del Colegio y con un magnifico equipo de
educadores para que los alumnos se diviertan y aprendan

al unisono.

Mantendremos las medidas sanitarias vigentes

covidi9.

ACTIVIDADES DEL CAMPUS %

8:30 - 9:00 H. LLEGADA PARTICIPANTES

LUNES
9:00-11:00 H.
11:00-11:30 H.
11:30-12:15 H.
12:15-13:00 H.
13:00-13:45 H.

MARTES
9:00-11:00 H.
11:00-11:30 H.
11:30-12:15H.
12:15-13:00 H.
13:00-13:45 H.

BALONCESTO / BADMINTON / VOLEY
BOCATA

CIENCIADIVERTIDA/ INGLES/ MUSICA
ACT.ARTISTICAS/INGLES/MUSICA
RITMO-MUSICA/INGLES/C. DIVERTIDA

TENIS /FUTBOL / BASEBALL

BOCATA

INGLES/ MUSICA/ACT.ART./ C. DIVERTIDA
MUSICA/INGLES/C. DIVERTIDA
MUSICA/INGLES/C. DIVERTIDA

MIERCOLES

9:00-11:00 H.
11:00-11:30 H.
11:30-12:15 H.
12:15-13:00 H.
13:00-13:45 H.

JUEVES
9:00-11:00 H.
11:00-11:30 H.
11:30-12:15H.
12:15-13:00 H.
13:00-13:45 H.

VIERNES
9:00-11:00 H.
11:00-11:30 H.
11:30-12:15 H.
12:15-13:00 H.
13:00-13:45 H.

BALONCESTO / VOLEY/ BADMINTON
BOCATA

INGLES / MUSICA/ C. DIVERTIDA
MUSICA/ INGLES / C. DIVERTIDA
MUSICA/ INGLES / C. DIVERTIDA

FUTBOL/ TENIS / BASEBALL

BOCATA

INGLES/MUSICA/EDUC. VIAL/ C.DIVERTIDA
MUSICA/INGLES/EDUC. VIAL/C. DIVERTIDA
MUSICA/INGLES/EDUC. VIAL/C. DIVERTIDA

BICICLETA/ CIRCUITO / GYMCANA
BOCATA

INGLES / MUSICA/ EDUC. VIAL - BICI
MUSICA/ INGLES / EDUC. VIAL - BICI
MUSICA/ INGLES / EDUC. VIAL - BICI

14:00-16:00 H. SALIDA/ SALIDA CON COMEDOR

FECHAS Y PRECIOS

12 SEM: 28 JUNIO - 2 JULIO

238 SEM: 5JULIO - 9 JULIO
32SEM: 12 JULIO - 16 JULIO
43 SEM: 19 JULIO - 23 JULIO
52 SEM: 26 JULIO - 30 JULIO

CON COMEDOR SIN COMEDOR

PRECIO POR SEMANA  125€ 95€
5 SEMANAS 550€ 430€

2° FAMILIAR 20% DTO

¢ QUE INCLUYE EL CAMPUS?

Seguro Civil Obligatorio y diploma acreditativo.

MATERIAL NECESARIO

Chéndal o ropa comoda, zapatillas deporte, gorra,
raqueta tenis, y viernes bicicleta; ultimos viernes de
quincena ropa para juegos de agua.

¢ DONDE SE DESARROLLA?

Utilizaremos las instalaciones deportivas del colegio,
canchas exteriores, gimnasio, sala de expresion cor-
poral, aula de video y de manualidades y salon de
actos para representaciones.

DESCRIPCIONES:

FORMA DE PAGO:
50% Transferencia
50% Efectivo el primer dia del campus

Cotenis /J.Alarilla
ES35 0073 0100 5406 5208 2620

FICHA INSCRIPCION

NOMDBIE: o
APEIlIdOS: .o
Edad: oo
TEIETONO: ...
E-Mail. oo
Actividad Preferida: ..o
Practica algin deporte: .........ocoevivnnnnnnn e
Patologia relevante: .........ccccoveivieivneinicie e

Asistird al Campus Urbano (tachar):
d Semana

d Mes completo

d Comedor

AUTORIZACION ASISTENCIA

autorizo ami

a participar en el

14° Campus Urbano del Colegio Santa Catalina de Sena
en el mes de junio/julio de 2021.

Firma

AUTORIZACION FOTOS

autorizo a
COTENIS arealizar fotografias en las que aparezcan mi
hijo/a como participante del campus

Firma

En virtud de la normativa vigente en materia de proteccion de datos le
informamos que sus datos serén tratados por COTENIS con la finalidad de
prestar el servicio solicitado en la presente solicitud y el cobro del mismo.
La legitimacion para el tratamiento de los datos es el consentimiento del
interesado asi como la prestacion del servicio solicitado.

Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion
y demas derechos establecidos por la normativa vigente, mediante correo
electronico a cotealarilla@gmail.com. Puede consultar la informacion adicional
y detallada sobre Proteccion de Datos solicitandolo por escrito a dicho correo.
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